一般財団法人 学生サポートセンター

理事長　北澤　俊和　様

２０１２　「学生ビジネスプランコンテスト」　申込書　（応募用紙　Ⅰ）

下記のとおり貴財団の募集要項に従って、「学生ビジネスプランコンテスト」の助成選考に応募します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出年月日：平成２４年　　　月　　　日

	　（ふりがな）

　　応募者名

	所属大学（学校）名

（学部・学科）

	大学（学校）名：

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

学部・学科名：

	代表者（代理も可）

連絡先：

自宅等住所
　　電話番号

　　Eメール
	（〒　　　　－　　　　　　　）

・電話番号：（　℡：　　　－　　　　　－　　　　　　），・携帯：℡：

・Eメールｱﾄﾞﾚｽ：

	プラン分野

	○IT分野，　○サービス，　○流通，　○物販，　○もの作り，　○情報提供

○その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜　＊　該当する項目を○印で囲んで下さい。　＞

	大学（学校）所在地

住所・電話番号

	（〒　　　　－　　　　　　　）

電話番号：（　℡：　　　－　　　　　－　　　　　　）

	大学（学校）

事務担当部局名

担当者名

	【事務担当部局名】

	【事務担当者名】

（注）　大学（学校）担当部局（必ず大学（学校）担当部局に応募する旨連絡しておいて下さい。）

【　応募用紙記入要領　】

１、【　応募用紙　Ⅰの記入要領　】

(１)　応募者名：　複数で書ききれない場合は、「別用紙」を使って下さい。（所属大学（学校）名も同じ。）

(２)　代表者連絡先住所：　代表者１名の連絡先住所を記入して下さい。

(３)　大学（学校）所在地住所・電話番号を記入して下さい。

(４)　大学（学校）事務担当部局名、事務担当者名を記入して下さい。

２、【　応募用紙　Ⅱの記入要領　】

(１)　プラン名
(２)　プランの概要
①　目的（収益なのか、公益なのか、社会活動なのか等）
②　斬新性、独創性（発明品等を手段とする場合を含む。）
③　時代の要請、　社会性
④　実現性（経費を含む実現への手順）
⑤　その他
(３)　注意事項

1 プランの概要①～⑤については簡潔に、特色をわかりやすく、また詳しく、所定の「応募用紙Ⅱ」

１ページ～３ページの範囲内（厳守）に記述して下さい。
②　関連する「資料」があれば別綴り（A４：５枚以内）で添付して下さい。
③　応募情報については，助成事業に係るもの以外には使用いたしません。

一般財団法人　学生サポートセンター

２０１２「学生ビジネス・プランコンテスト」　申込書　（応募用紙　Ⅱ）

	【プラン名】

	【プランの概要】

１

２０１２　「学生ビジネス・プランコンテスト」　申込書　（応募用紙　Ⅱ）

	【プランの概要】

２

２０１２　「学生ビジネス・プランコンテスト」　申込書　（応募用紙　Ⅱ）

	【プランの概要】

３